
 

 

UCHWAŁA NR XXI/159/2012 

RADY GMINY SZCZUROWA 

z dnia 19 grudnia 2012 rok 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XX/151/2012 z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie „ustalenia stawek 
podatku od środków transportowych obowiązujących na terenie Gminy Szczurowa”.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn, zm./ oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991r. o podatkach i opłatach lokalnych /t.j. Dz.U. z 2010r., Nr 95, poz. 613 z późn. zm./ Rada Gminy 

Szczurowa, uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XX/151/2012 Rady Gminy Szczurowa z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie ustalenia stawek od środków transportowych obowiązujących na terenie Gminy Szczurowa na rok 

2013 w tabeli pt. „Stawki Podatkowe od środków transportowych”:  

1. pozycja 2.3.4 otrzymuje brzmienie:  

  

2.3.4  nie mniej niż 29 ton i mniej niż 31 ton   

 osie jezdne z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne  2164,00  

 inny system zawieszenia osi jezdnych  3096,00  

2. pozycja 2.3.5 otrzymuje brzmienie:  

  

2.3.5  nie mniej niż 31 ton i więcej   

 osie jezdne z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne  2164,00  

 inny system zawieszenia osi jezdnych  3096,00  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczurowa.  

§ 3. 1. Uchwała Podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w tym Dzienniku i ma zastosowanie  

do zobowiązań podatkowych naliczanych od 1 stycznia 2013 roku.  

3. Uchwała podlega ponadto ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Szczurowa.  

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Kazimierz Tyrcha 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 7600
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